

<u>Poskytovateľ</u> Sezako Trnava s.r.o Orešanská 11 917 01 Trnava SLOVENSKÁ REPUBLIKA IČO : 36263800 DIČ : 2021876945 IČ DPH : SK2021876945 Okresný súd v Trnave, oddiel Sro vložka č. 15230/T <u>Vystavil</u> Dlábiková Tel.: 00421335344030 Fax: 00421335344030 sezako@sezako.sk <u>Odberateľ</u> EKO - podnik verejnoprospešných služieb Halašová 20 832 90 Bratislava IČO : 00491870 DIČ : 2020887022 IČ DPH : SK2020887022	Faktúra č.	2012/1176
	Objednávka č.	41/2012
	Dodací list č.	

EKO - podnik verejnoprospešných služieb
 Halašová 20
 832 90 Bratislava

Dátum vyhotovenia	Dát. dod. tov./sl.	Dátum splatnosti
31.12.2012	18.12.2012	14.01.2013
Forma úhrady	Prevodným príkazom	
Spôsob dopravy		
Konštantný symbol	0308	
Banka	Tatra banka a.s.	
Pobočka	Veterná ul. Trnava	
Číslo účtu	2629760559/1100	
SWIFT	TATR SK BX	
IBAN	SK14 1100 0000 0026 2976 0559	
Dod. a plat. podm.		

Fakturujeme Vám za vyčistenie kanalizácie DN 250, DN 200, DN 110 v objekte EKO - VPS na ul. Halšová 20 v Bratislave.

P.č.	Kód položky	Popis	DPH %	Množstvo	Jedn.	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
1		čistenie kanalizácie DN 250 - 30% zanesenie	20	30,00	m	3,70	111,00
2		čistenie kanalizácie DN 200 - 50% zanesenie	20	8,00	m	4,00	32,00
3		čistenie kanalizácie DN 200 - 100% zanesenie	20	12,00	m	6,90	82,80
4		čistenie kanalizácie DN 110 - 30% zanesenie	20	20,00	m	3,00	60,00

Základ pre DPH: 20 % **285,80**
 Základ pre DPH: 10 %

Celková suma bez DPH:	285,80
DPH: 20 %	57,16
DPH: 10 %	
Centové vyrovnanie:	0,00
Celková fakturovaná suma: EUR	342,96

Informatívna celková fakturovaná suma v SKK: **10332,01**
 Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 SKK

Podpis a pečiatka

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať úrok z omeškania vo výške 0,05% z fakturovanej sumy za každý deň omeškania.

